
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2015

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 957,2 100,0 299,8 510,4 2 069,8 1 728,1 349,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 776,1 15,7 54,5 76,3 292,1 244,4 108,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 048,6 21,2 71,7 111,8 436,4 364,4 64,3
 -  40,0 hodin a více 3 130,5 63,2 173,2 322,2 1 340,2 1 119,0 175,9
 -  nezjištěno 2,0 0,0 . . 1,1 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 088,9 82,5 282,8 455,1 1 715,2 1 392,4 243,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 645,7 13,0 51,4 69,7 247,4 203,0 74,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 925,4 18,7 68,8 103,9 385,2 320,8 46,6
 -  40,0 hodin a více 2 516,1 50,8 162,2 281,4 1 081,7 868,4 122,3
 -  nezjištěno 1,7 0,0 . . 0,9 . .

Podnikatelé 838,1 16,9 15,1 52,7 345,1 323,8 101,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 121,4 2,4 2,5 5,9 42,4 38,7 31,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 118,1 2,4 2,5 7,5 49,5 41,6 17,1
 -  40,0 hodin a více 598,4 12,1 10,1 39,3 253,0 243,5 52,5
 -  nezjištěno . . - - . . -

Muži 2 809,6 100,0 180,2 303,8 1 197,6 905,4 222,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 351,6 12,5 27,3 37,0 125,1 106,8 55,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 563,4 20,1 44,6 64,5 233,7 175,9 44,7
 -  40,0 hodin a více 1 893,4 67,4 108,0 202,3 838,0 622,7 122,4
 -  nezjištěno 1,2 0,0 . . 0,8 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 220,7 79,0 168,1 265,7 946,6 689,9 150,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 278,9 9,9 25,3 33,6 101,2 84,4 34,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 489,6 17,4 43,1 60,2 202,5 152,4 31,5
 -  40,0 hodin a více 1 451,1 51,6 99,4 171,9 642,3 453,0 84,5
 -  nezjištěno 1,1 0,0 . . 0,7 . -

Podnikatelé 581,7 20,7 10,9 37,1 248,4 214,7 70,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 70,4 2,5 1,6 3,1 23,5 22,2 20,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 72,7 2,6 1,2 4,2 31,1 23,3 13,0
 -  40,0 hodin a více 438,5 15,6 8,1 29,8 193,7 169,2 37,7
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 147,5 100,0 119,6 206,6 872,2 822,7 126,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 424,5 19,8 27,2 39,3 167,0 137,6 53,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 485,2 22,6 27,0 47,3 202,7 188,5 19,6
 -  40,0 hodin a více 1 237,1 57,6 65,2 119,9 502,2 496,3 53,5
 -  nezjištěno 0,7 0,0 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 868,1 87,0 114,7 189,4 768,5 702,5 93,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 366,8 17,1 26,0 36,1 146,2 118,5 40,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 435,8 20,3 25,7 43,7 182,8 168,4 15,2
 -  40,0 hodin a více 1 065,0 49,6 62,8 109,6 439,4 415,4 37,8
 -  nezjištěno 0,6 0,0 . . . . .

Podnikatelé 256,4 11,9 4,3 15,6 96,7 109,0 30,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 51,0 2,4 1,0 2,8 18,9 16,4 11,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 45,3 2,1 1,3 3,3 18,4 18,3 4,1
 -  40,0 hodin a více 159,9 7,4 2,0 9,5 59,3 74,3 14,8
 -  nezjištěno . . - - . - -

304


